[bookmark: _GoBack]白沟新城城区基础设施建设项目-新建道路及管网工程（三标段）
中标候选人公示
		基本信息

	标段(包)
	白沟新城城区基础设施建设项目-新建道路及管网工程（三标段）

	所属行业：
	土木工程建筑业
	所属地区：
	白沟新城

	开标时间:
	2024-06-27 14:00
	开标地点:
	白沟新城公共资源交易中心评标室

	公示开始日期:
	2024-07-03 09:00
	公示截止日期:
	2024-07-05




		中标候选人名单

	排序
	统一社会信用代码
	中标候选人单位名称
	投标价格
	评标价格
	质量标准
	工期/交货期

	1
	9113060833594189XE
	保定亿通公路工程有限公司
	21013679.96
	21013679.96
	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求并达到合格标准
	120

	2
	91130637MA0GCBLR1G
	河北卓钒建设工程有限公司
	21014350.06
	21014350.06
	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求并达到合格标准
	120

	3
	911311025869240660
	河北秀修建筑工程有限公司
	21015306.58
	21015306.58
	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求并达到合格标准
	120




		中标候选人项目负责人名单

	排序
	中标候选人单位名称
	项目负责人姓名
	职称
	相关证书名称
	相关证书编号

	1
	保定亿通公路工程有限公司
	曹二梅
	工程师
	二级建造师
	冀213202138976

	2
	河北卓钒建设工程有限公司
	张淑英
	工程师
	建造师注册证书
	冀213212204230

	3
	河北秀修建筑工程有限公司
	刘思
	无
	二级建造师
	冀213232315909




		中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

	排序
	中标候选人单位名称
	响应情况

	1
	保定亿通公路工程有限公司
	满足招标文件要求

	2
	河北卓钒建设工程有限公司
	满足招标文件要求

	3
	河北秀修建筑工程有限公司
	满足招标文件要求




		中标候选人企业业绩

	序号
	中标候选人单位名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1
	河北卓钒建设工程有限公司
	白沟镇许庄村党建悠游园工程
	保定白沟新城白沟镇许庄村村民委员会
	2021-12-24 16:37:17
	1651031.28

	2
	河北秀修建筑工程有限公司
	河北安平高新区正港路改造施工
	河北安平高新技术产业开发区管理委员会
	2021-03-28 15:00:21
	22417433.34

	3
	河北秀修建筑工程有限公司
	饶阳县新城区供水管网工程
	河北饶阳经济开发区管理委员会
	2021-06-20 15:00:21
	6834920.07

	4
	河北秀修建筑工程有限公司
	高楼村道路及管网改造
	安新县刘李庄镇高楼村民委员会
	2023-10-23 0:00:00
	3621500




		中标候选人项目负责人业绩

	序号
	中标候选人单位名称
	项目负责人
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1
	河北秀修建筑工程有限公司
	刘思
	高楼村道路及管网改造
	安新县刘李庄镇高楼村民委员会
	2023-10-23 0:00:00
	3621500




		所有投标人商务标评分情况

	序号
	单位名称
	专家1
	专家2
	专家3
	专家4
	专家5

	1
	河北秀修建筑工程有限公司
	17
	18.5
	19
	18
	19

	2
	河北怀诚建筑工程有限公司
	11.5
	12.5
	12.5
	11.5
	14.49

	3
	河北卓钒建设工程有限公司
	12.5
	13.5
	13.5
	12.5
	14.5

	4
	保定亿通公路工程有限公司
	12
	13
	13
	12
	14




		所有投标人技术标评分情况

	序号
	单位名称
	专家1
	专家2
	专家3
	专家4
	专家5

	1
	河北秀修建筑工程有限公司
	69.3
	69.1
	68
	68.8
	75.5

	2
	河北怀诚建筑工程有限公司
	56.1
	57.4
	54.5
	51
	63.9

	3
	河北卓钒建设工程有限公司
	55.5
	57.5
	51
	54
	61

	4
	保定亿通公路工程有限公司
	56.7
	64
	56
	50
	67




		所有投标人或供应商总得分情况

	序号
	单位名称
	报价得分
	总得分

	1
	河北秀修建筑工程有限公司
	69.29
	95.56

	2
	保定亿通公路工程有限公司
	69.30
	90.77

	3
	河北卓钒建设工程有限公司
	69.29
	89.94

	4
	河北怀诚建筑工程有限公司
	69.29
	89.74




		否决投标单位及理由

	单位名称：新疆致诚山海建设工程有限公司,评审步骤：初步评审,未通过原因：无项目经理签字;




		提出异议渠道和方式

	招标代理机构：重庆凯弘工程咨询有限公司 联系人：郝广朝 联系方式：17503286166




		全部投标单位

	保定亿通公路工程有限公司;河北卓钒建设工程有限公司;新疆致诚山海建设工程有限公司;河北秀修建筑工程有限公司;河北怀诚建筑工程有限公司




		法律法规、招标文件规定公示的其他内容

	\




		联系方式

	招标人：
	保定白沟新城白沟镇综合行政执法队
	招标代理机构：
	重庆凯弘工程咨询有限公司

	联系人:
	赵明
	联系人:
	郝广朝

	地址:
	白沟新城
	地址:
	重庆市九龙坡区杨家坪正街26号附4号27楼2号

	电话:
	0312-2889715
	电话:
	17503286166

	电子邮箱:
	/
	电子邮箱:
	/




























